
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 11월 01일  ~ 2023년 11월 30일  )

전기 계 39,305,000 23,651,830 23,607,330 23,607,330 15,653,170 44,500 0

2023-11-01 2023 경기도 교육감기 학생씨름대

회 보험 가입비 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 0 44,500 44,500 15,653,170 0 0 01257-1

2023-11-02 &lt;카드&gt;경기도교육감기 씨름

대회 차량비 및 유류비 지급

역전주유소외 1

명
씨름부운영 교육운영비 0 595,000 0 0 15,058,170 595,000 0 01280

2023-11-03
&lt;카드&gt;2023 경기도 교육감

기 학생씨름대회 식사비 및 간식

비 지급

한솥도시락 용인

역북점외 4명
씨름부운영 교육운영비 0 605,200 0 0 14,452,970 1,200,200 0 01288

2023-11-08 성립전76차  씨름부운영  25,000,000 0 0 0 39,452,970 1,200,200 0

2023-11-15
2023년 11월 꿈나무지도

자 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 37,384,970 3,268,200 0 01322

2023-11-17
2023년 11월 꿈나무지도

자 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 37,384,970 1,200,200 0 01322-1

2023-11-18 씨름 훈련장 조성 공사비
그린종합건영 주

식회사
씨름부운영 시설비 0 21,899,740 0 0 15,485,230 23,099,940 0 01376

2023-11-23 2023년 11월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,970 0 0 15,221,260 23,363,910 0 01362

2023-11-23 &lt;카드&gt;경기도교육감기 씨름

대회 차량비 및 유류비 지급

역전주유소외 1

명
씨름부운영 교육운영비 0 0 595,000 595,000 15,221,260 22,768,910 0 01280-1

2023-11-23
&lt;카드&gt;2023 경기도 교육감

기 학생씨름대회 식사비 및 간식

비 지급

한솥도시락 용인

역북점외 4명
씨름부운영 교육운영비 0 0 605,200 605,200 15,221,260 22,163,710 0 01288-1

2023-11-26 씨름 훈련장 조성 공사비
화성골재건재벽

돌
씨름부운영 시설비 0 3,100,260 0 0 12,121,000 25,263,970 0 01375

2023-11-27 성립전85차  씨름부운영  150,000 0 0 0 12,271,000 25,263,970 0

2023-11-27 2023년 11월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,970 263,970 12,271,000 25,000,000 0 01362-1

2023-11-30
&lt;카드&gt;씨름부 간식

비 지급
주식회사 지마켓 씨름부운영 교육운영비 0 226,000 0 0 12,045,000 25,226,000 0 01417

 25,150,000 28,758,170 3,576,670 3,576,670 12,045,000 25,226,000 0월 계

2024년 02월 29일발행일 : 1/2



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 11월 01일  ~ 2023년 11월 30일  )

 25,150,000 28,758,170 3,576,670 3,576,670 12,045,000 25,226,000 0기간 계

누 계 64,455,000 52,410,000 27,184,000 27,184,000 12,045,000 25,226,000 0

2024년 02월 29일발행일 : 2/2


